
SMLoUVA o DíLo - oPRAVA, člšrĚruí n uoĚruí ruvínŮ; REPASE ruvínu
,,FlBlcH"

Mateřská ško!a, DvouIetky 60L|8, příspěvková organizace
Se sídlem: Dvouletky 60L/8,100 00 Praha 10

Zastoupená: Mgr' Janou Bezděkovou, MBA
lČ 7o924L55
Dále jen,,objednavatel"

Vladimír Srnský
Se sídlem: Na Kotli 1168, 500 09, Hradec Králové 9
lČo: tszgssgt
DlČ:CZ1528553].
Dále jen ,,zhotovitel"

I. PREDMET SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele opravit, vyčistit a naladit
objednavateli klavíry.

2. Klavír ,,Fibich" se zhotovitel zavázal repasovat a celkově zrestaurovat.
3. Účelem této zakázky je pravidelná údržba hudebních nástrojů (klavírů)a zároveň

zprovoznění klavíru,,Fibich".
4. Součástí ceny je zmapování závad, oprava/ čištěnL instalace a doprava zakázky.

tt. MísTo A LHŮTY PINĚNí

L. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem plnění dílna zhotovitele.
2. Smluvnístany se dohodly na tom, že zhotovitelje povinen dodat objednavateli

zhotovenou zakázku v termínu do 30. 4. 2024. o dodání předmětu zakázky je

zhotovitel povinen objednavatele včas informovat.

!!!. CENA zAKÁzKY

1' Cena za kompletní a řádně provedený předmět zakázky je dohodnuta takto:

Celkem bez DPH

2L%osazba DPH činí
Celková cena vč. DPH činí 76 000,- Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky
nutné k realizaci předmětu objednávky dle čl. l této smlouvy.



3.

tv.

L.

V.

1.

Celková cena za předmět objednávky může být překročena jen v případě změny
zákonných předpisů upravujících sazbu DPH'

PLATEBNí PoDMíNKY

Platbu za fakturu vydanou zhotovitelem uhradí objednavatel zálohovou fakturou
bezhotovostním stykem - převodem z účtu - před započetím výše uvedených oprav.

UKoNčENísMLoUVY

objednavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že z důvodu na

straně zhotovitele je zhotovitel o více než L4 dní v prodlení s dodáním předmětu této
smlouvy nebo zhotovitel opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinnosti
stanovené touto smlouvou a nezjedná nápravu.
Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je objednavatel o více
než L4 dní v prodlení s úhradou ceny zakázky anebo v případě, že objednavatel
opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinnosti stanovené touto smlouvou
a nezjedná nápravu.

zÁvĚnečruÉ USTANoVENí

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
Všechny spory vznikajícíz této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny nejprve
společným jednáním s cílem dosáhnout smírného vyřešení. Nedojde-li k vyřešení
sporů smírnou cestou, budou spory řešeny u příslušných obecných soudů.
Veškeré informace obsažené v této smlouvě, anebo poskytnuté si navzájem
smluvními stranamÍ v souvislosti s touto smlouvou, které nejsou veřejně přístupné,

budou považovány za důvěrné a smluvnístrany jsou povinny zachovávat o nich
mlčenlivost a nesdělovat je třetím osobám, pokud smlouva nestanovíjinak.

2.

vt.

7.

2.

3.

V Praze dne 11.3.2024

Digitálně podepsal

MOf. Jana Msr.Jana

s e"za e ková 3:1Í*:r:.1. *,'
1 5:09:02 +01'00'

Vladimír Srnský
oPRAVY KIAVíRÚ

Zminnt1', Dašice 55, Pardubice

Tel.: 775 310 699 . lČo: 162 85 531

Č,1. : tvv ttx/o2l985 l 2a23

Sp. značka: sZM M HK/02197 6 l 2023

za objednavatele


